
ZESTAWIENIE STALI P1.7
P1.7 24x24cm. szt.6

+ 2,36; +5,32

+ 2,60; +5,56

24

20

20

55

20

20

3ø12 L=200cm

2ø12 L=200cm

ø6co16cm 
L=90cm

+ 2,84; +5,80
POZ. W1

24

1.2

1.1

1.1

B500SP
DŁUGOŚĆ

JEDNOSTKOWA [mm] ILOŚĆ

DŁUGOŚĆ
CAŁKOWITA W [m]

1.1

ŚREDNICAOZN

DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA [m]

∅12 2000 5 10,00

MASA JEDNOSTKOWA [kg/m]
MASA [kg]
MASA CAŁKOWITA [kg]

1.2 ∅6

8,88
10,88

∅12∅6
PB240

2,00
0,222

10,00
0,888

900 10 9,00
9,00

B2.2 27x24cm. szt.1

+ 5,56

+ 5,76 3ø12 L=454cm

3ø12 L=454cm

A-A

27

24 20

12

55

20

12

3ø12, L=454cm
440 7

440

73ø12, L=454cm

1.1

1.1

1.1

1.1

7
7

ZESTAWIENIE STALI B2.2

B500SP
DŁUGOŚĆ

JEDNOSTKOWA [mm] ILOŚĆ

DŁUGOŚĆ
CAŁKOWITA W [m]

1.1

ŚREDNICAOZN

DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA [m]

∅12 4540 6 27,24

MASA JEDNOSTKOWA [kg/m]
MASA [kg]
MASA CAŁKOWITA [kg]

1.2 ∅6

24,19
32,40

∅12∅6
PB240

8,21
0,222

27,24
0,888

740 50 37,00
37,00

B1.3c 49x24cm szt.1

4ø12 L=634cm

A-A

49

24

B-B

20

23

5

2ø6co16cm 
L=96cm

5

20

23

20

8

5

2ø6co16cm 
L=64cm

5

20

8

49

24

4ø12 L=634cm

12 25 12

1ø12, L=547cm1.2

1.1

1.1

4ø12, L=634cm
620

1.1

1.2

1.2

620

74ø12, L=634cm1.1

77
7

2x2ø12 L=634cm

2x2ø12 L=634cm

1.1

1.1

1.3

1.4

1ø12, L=547cm1.2

1ø12 L=547cm

1ø12 L=547cm

+ 2,60

+ 2,84

+ 2,60

+ 2,84

ZESTAWIENIE STALI B1.3c

B500SP
DŁUGOŚĆ

JEDNOSTKOWA [mm] ILOŚĆ

DŁUGOŚĆ
CAŁKOWITA W [m]

1.1

ŚREDNICAOZN

DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA [m]

∅12 6340 8 50,72

MASA JEDNOSTKOWA [kg/m]
MASA [kg]
MASA CAŁKOWITA [kg]

1.2 ∅12 5470 2 10,94
1.3 ∅6

54,75
69,96

∅12∅6
PB240

15,20

68,48
0,222

61,66
0,888

1.4
960 66
640 8∅6

63,36
5,12

BETON: C20/25 (B25)
STAL: A-I PB240

A-IIIN B500SP
OTULINA: 2,0cm.

2ø6co16cm 
L=74cm

1.2

B1.3e 49x24cm szt.1 

4ø12 L=634cm

A-A

49

24

B-B

20

23

5

2ø6co16cm 
L=96cm

5

20

23

20

8

5

2ø6co16cm 
L=64cm

5

20

8

49

24
4ø12 L=634cm

12 25 12

1.2

1.1

1.1

4ø12, L=634cm
620

1.1

1.2

1.2

620
74ø12, L=634cm1.1

77
7

2x2ø12 L=634cm

2x2ø12 L=634cm

1.1

1.1

1.3

1.4

1ø12, L=527cm

1.2 1ø12, L=527cm

1ø12 L=527cm

1ø12 L=527cm

+ 5,56

+ 5,80

+ 5,56

+ 5,80

ZESTAWIENIE STALI B1.3e

B500SP
DŁUGOŚĆ

JEDNOSTKOWA [mm] ILOŚĆ

DŁUGOŚĆ
CAŁKOWITA W [m]

1.1

ŚREDNICAOZN

DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA [m]

∅12 6340 8 50,72

MASA JEDNOSTKOWA [kg/m]
MASA [kg]
MASA CAŁKOWITA [kg]

1.2 2
1.3

∅6
960 64

54,40
69,46

∅12∅6
PB240

15,06

67,84
0,222

61,26
0,888

1.4 640 10

5270∅12
∅6

6,40

10,54
61,44

B1.3g 49x24cm szt.1

4ø12 L=634cm

A-A

49

24

B-B

20

23

5

2ø6co16cm 
L=96cm

5

20

23

20

8

5

2ø6co16cm 
L=64cm

5

20

8

49

24

4ø12 L=634cm

12 25 12

1ø12, L=512cm1.2

1.1

1.1

4ø12, L=634cm
620

1.1

1.2

1.2

620

74ø12, L=634cm1.1

77
7

2x2ø12 L=634cm

2x2ø12 L=634cm

1.1

1.1

1.3

1.4

1ø12, L=512cm1.2

1ø12 L=512cm

1ø12 L=512cm

+ 5,56

+ 5,80

+ 5,56

+ 5,80

ZESTAWIENIE STALI B1.3g

B500SP
DŁUGOŚĆ

JEDNOSTKOWA [mm] ILOŚĆ

DŁUGOŚĆ
CAŁKOWITA W [m]

1.1

ŚREDNICAOZN

DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA [m]

∅12 6340 8 50,72

MASA JEDNOSTKOWA [kg/m]
MASA [kg]
MASA CAŁKOWITA [kg]

1.2 ∅12 5120 2 10,24
1.3 ∅6

54,13
69,05

∅12∅6
PB240

14,92

67,20
0,222

60,96
0,888

1.4
960 62
640 12∅6

59,52
7,68

65,27MASA CAŁKOWITA [kg] szt.6
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NADZÓR KIEROWNIKA BUDOWY

Henryk Ciesielski 
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